PAGE
2
[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
06.08.2014г.  № 670/93
г. Котельники

Об утверждение отчета о численности
муниципальных служащих за 1 полугодие 2014г.
           Заслушав информацию первого заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Польниковой И.В.

Совет депутатов  РЕШИЛ:

          1. Утвердить отчет о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных бюджетных учреждений городского округа Котельники Московской области и фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2014 года (приложение).
2. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

городского округа Котельники

                   А.И. Бондаренко
Глава городского округа                                                             А.Ю. Седзеневский
60.08.2014г.
                                                                                            Приложение
                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                решением Совета депутатов городского

                                                                округа Котельники Московской области

                                                                06.08.2014г.  №670/93
Отчет

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,

работников муниципальных бюджетных учреждений городского округа

Котельники Московской области за 1 полугодие 2014 года

	№ пп
	Наименование
	Численность
	Фонд оплаты труда (тыс.руб.)

	1
	Муниципальные служащие органов местного самоуправления
	129
	50804

	2
	Работники муниципальных учреждений
	960
	161803